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Blue Café

  

Łódzki zespół Blue Café to ośmioosobowa grupa profesjonalnych muzyków, z wokalistką o
niezwykle interesującej barwie głosu. Istnieją od 1998 roku, cały czas grają koncerty i robią to
naprawdę znakomicie. Muzycy grupy poruszają się w bardzo różnych gatunkach muzycznych -
generalnie jest to pop z elementami acid jazzu, soulu, funky i hip-hopu. Na repertuar Blue Café
składają się bardzo melodyjne piosenki z polskimi i obcojęzycznymi tekstami. Pierwszy singiel
"Espaniol" został znakomicie przyjęty przez publiczność.  Kompozycje Blue Café bardzo
przypadły do gustu Akademii Fonograficznej, która 23 kwietnia 2002 roku, podczas Gali
Fryderyki 2001, nagrodziła zespół prestiżową nagrodą - Nowa Twarz Roku. 6 maja 2002 ukazał
się jeszcze jeden singiel "Kochamy siebie...". Piosenka ta została zaprezentowana na Festiwalu
Polskiej Piosenki w Opolu w koncercie Premiery, gdzie zespół otrzymał Nagrodę Dziennikarzy,
a wokalistka Tatiana Okupnik - Nagrodę Fotoreporterów.  W 2001 roku zespół podpisał kontrakt
z wytwórnią Pomaton, a debiutancka płyta grupy "Fanaberia" premierę miała rok później, 18
maja 2002. Płyta zawiera w sumie aż 17 utworów nagranych wiosną 2001 roku w studiu
Wincjusza Chrósta, w tym trzy bonusy - "Obora", "Don't You Wanna Tease Me" i "Get Over".
Album spotkał się z wielkim zainteresowaniem, nie tylko w naszym kraju. Zespół już został
zaproszony na koncerty do Meksyku i Stanów Zjednoczonych. Wydaniem albumu jest też
zainteresowane EMI Korea.  4 grudnia 2003 ukazał się drugi album łódzkiej formacji,
zatytułowany "Demi - sec". Nowa płyta to przede wszystkim niezwykłe interpretacje wokalne i
wysmakowane kompozycje. Różnorodność materiału muzycznego oraz ciekawe połączenia
brzmień są niewątpliwie atutem tego wydawnictwa. Każdy utwór to muzyczna podróż w świat
różnych gatunków muzyki scalonych niezwykłym głosem Tatiany Okupnik, wyrafinowanymi
aranżacjami Pawła Ruraka-Sokala, które eksponują kunszt artystyczny poszczególnych
muzyków. Wśród gości znaleźli się: Marek Torzewski, Jacek Koman, Rei Ceballo (timbal,
conga), Maria Pomianowska (sarangi), Mark Caudle (viola da gamba), Michał Czachowski
(sitar), Rubinstein Quartett oraz oryginalne wokalistki z Łowicza. Premiera "Demi-sec" w
grudniu 2003 roku.  W roku 2005 zespół opuściła Tatiana Okupnik, a od stycznia 2006 roku jej
miejsce zajęła Dominika Gawęda. Dominika została wybrana w trzyetapowym castingu, w
którym wzięło udział ponad 400 dziewczyn. We wrześniu 2006 odbyła się premiera "Ovosho".
Niezwykłe walory głosowe nowej wokalistki sprowokowały członków grupy do stworzenia nowej
jakości muzycznej. Album promuje singiel "Baby, baby".
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